
 

 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

 

 
R.020.40.2022 

 
 

Zarządzenie 40/2022 
z dnia 31 maja 2022 r.  

 
w sprawie powołania Komisji  

 
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję komisję do badania i oceny ofert w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert 

w postępowaniu prowadzonym w trybie zaproszenie do składania ofert na zadanie pn. „Emisja 

3 filmów w telewizji regionalnej” w składzie: 

1. Marek Lubczyński, przewodniczący 

2. Joanna Augustyniak, członek 

3. Beata Mierzejewska, sekretarz.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


